Veranstalter: LRV Wien/RLM Wien
Datum: Sonntag, 04. Janner 2015

BernhardKohlShop-CycloCross

Ergebnisliste: 60min

Distanz 17,99 km
Schnitt 18,3 km/h

Pl. Nr Name
1. 1 GOLLINGER Karl Heinz
2, 12 MORX Roland
3. 20 *HEIGL Philipp
4. 3 HAUER Gerald
5. 2*MICK Christoph
6. 8 HUFNAGEL Daniel
7. 5 MAIR Thomas
8. 229 TYLEK Mateusz
9. 21 GRAH Branko
10. 33 ISAK Christian
11. 6 PECHHACKER Jiirgen
12, 62 HERR Stefan
13. 7 KRENN Gerhard
14. 17 WIDHALM Thomas
15. 18 KREBS Peter
16. 10 TEUBENBACHER Gerald
17. 60 KONIG Christian
18. 13 DEPPNER Peter
19. 34 LANGEGGER Karl
20. 15 MAYER Andreas
21. 14 KRAUTWURST Patrick
22, 31 WIEDNER Dominik
23. 22 WASNER Andreas
24, 40 PETZ Franz
25. 19 WIESINGER Manfred
26. 84 KRESTAN David
27. 43 BECVAR Wolf
28. 258 HEIGL Nadja
29. 26 KAIDER Thomas
30. 201 STEINER Georg
31. 70 WESTERMAYER Thomas
32. 54 FRANK Gernot
33. 56 SUTTER Fabjan
34. 193 REPITZ Daniel
35. 252 SCHRATTENECKER Silke
36. 63 MITTERLEHNER Andreas
37. 72 HERMANEK Michael
38. 114 LITZENBERGER Stefan
39. 230 KONIG Florian
40. 231 BODER Thomas
41. 88 RETTEGI Richard
42, 66 VOSKA Thomas
43. 39 BARTL Johann
44. 35 WASNER Leopold
45, 106 RATH Mario
46. 136 SCHUTZENHOFER Bork
47. 30 WIEDNER Alfred
48. 50 STAMCAR Thomas
49. 58 RICHTER Paul
50. 103 GROSSAUER Bernhard
51. 97 WIENERS Christian
52, 68 PLASCH Florian
53. 99 BLUSKA Andreas
54. 263 POCK Barbara

Ausdruck: 08.01.2015 10:25

UCI-Code

AUT19830630
AUT19720608
AUT19930908
AUT19711123
AUT19930708
AUT19820511
AUT19710312
POL19830918
AUT19660403
AUT19730102
AUT19701217
AUT19830318
AUT19830830
AUT19650518
AUT19670731
AUT19780520
AUT19980522
AUT19710824
AUT19630712
AUT19790812
AUT19861115
AUT19901222
AUT19700307
AUT19780425
AUT19741226
AUT19850819
AUT19800419
AUT19960215
AUT19730115
AUT19650228
AUT19720309
AUT19830926
AUT19820716
AUT19710912
AUT19830515
AUT19710302
AUT19830420
AUT19720602
AUT19851216
AUT19920308
AUT19740303
AUT19680724
AUT19690712
AUT19680408
AUT19750423
AUT19860630
AUT19680810
AUT19821016
AUT19650812
AUT19850422
GER19860504
AUT19800423
AUT19640906
AUT19820816

Kategorie Mannschaft

Elite ASVO Radl-Eck Cycling

Elite ARBO Radsport Kiesl

U-23 Sportunion MTB Team
Amateure Sportunion MTB Team

U-23 KTM Donau Fritzi Racing

Elite Team PRO ENERGETIC ARBO
Amateure RC ARBO Felbermayr Wels
Elite LKS Iskra Glogoczow

Master I  RC Radclub Sereno

Elite ARBO Sparkasse Neunkirchen
Elite Radsportunion St.Pdlten
Amateure FORMAT RC

Amateure ARBO Radsport Kiesl

Master I  mountainbiker.at

Master I ASVO Radl-Eck Cycling

Elite RC ASKO sunpor St. Pélten
u-17 RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Master I ~ Sportunion MTB Team
Master II  RC Grafenbach NO Siid
Amateure Wiener Sport-Club

Amateure ARBO Sparkasse Neunkirchen
Elite ARBO Sparkasse Neunkirchen
Master I ARBO Radsport Kiesl
Amateure ARBO Sparkasse Neunkirchen
Elite RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
Amateure RADUNION Perchtoldsdorf
Amateure  Brilli brilliant unicorn

Elite Fraue Sportunion MTB Team

Amateure Wiener Sport-Club

TP RC steinerfernsehservice Arbd Asko
Amateure Team Epoint ARBO

Amateure Brilli brilliant unicorn

TP -

Master I RC ARBO Felbermayr Wels

Elite Fraue RC ARBO Felbermayr Wels
BikeCard -

Amateure RC ASKO sunpor St. Pélten
BikeCard -

Amateure Union RRT Pielachtal

TP ASVO Radl-Eck Cycling
BikeCard -

Master I RC ASKO sunpor St. Pélten
Master I  ARBO Sparkasse Neunkirchen
Master I  ARBO Radsport Kiesl
BikeCard -

TP -

Amateure ARBO Sparkasse Neunkirchen
BikeCard -

Master I ~ FREE EAGLE Fun Racing Team
TP -

Amateure Brilli brilliant unicorn
Amateure Wiener Sport-Club

Master II  RC Radclub Sereno

Elite Fraue -
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Zeit
59:08
1:02:25
1:02:38
1:02:58
1:03:27
1:04:04
1:04:33
1:04:49
1:04:54
1:05:52
1:06:19
1:06:26
1:06:48
1:07:13
1:08:07
1:08:22
1:09:03
1:09:32
1 Runde(n)

[+3:17]
[+3:30]
[+3:50]
[+4:19]
[+4:56]
[+5:25]
[+5:41]
[+5:46]
[+6:44]
[+7:11]
[+7:18]
[+7:40]
[+8:05]
[+8:59]
[+9:14]
[+9:55]
[+10:24]
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55. 224 BERGER Jakob
56. 86 MEINDL Thomas
57. 148 AMESHOFER Walter
58. 64 OBERLEITNER Manfred
59. 57 MUCKENHUBER Martin
60. 44 SAILER Christian
61. 126 HEIDENHOFER Christoph
62. 45 STEINER Franz
63. 182 OHNIWAS Christoph
64. 254 FIALA Katharina
65. 123 FRODL Kevin
66. 255 WACHT Stefanie
Nicht in der Wertung:
29 HORSCHLAGER Johannes
82 TAZREITER Georg
71 FERSTL Christian
78 MALIK Christian
237 WURDACK Walter

Anzahl der Starter: 71
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 184

Communiqué:

Pramienwertun 1. Zieldurchfahrt:
1. GOLLINGER Karl-Heinz
2. MICK Christoph

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 08.01.2015 10:25

AUT20000527
AUT19821125
AUT19621010
AUT19591006
AUT19580625
AUT19601125
AUT19810923
AUT19580328
AUT19830914
AUT19850919
AUT19940711
AUT19780802

AUT19901211
AUT19860304
AUT19780505
AUT19720516
AUT19710212

u-17

TP

Master II
Master III
Master III
Master II
BikeCard
Master III
TP

Elite Fraue
Amateure
Elite Fraue

Amateure
Amateure
Amateure
Master I
BikeCard

ARBO Sparkasse Pernitz KSO Ortman
RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
RC Kreuzer Bad Voslau

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
ARBO Kollar Cycling Team

RAD UNION St. Johann Mobel Aufsch

ARBO RC Médling
PONY RYDA for Velocita

Radsportunion St.Polten
Team Physio 1.0
Wiener Sport-Club
ARBO RC Médling

Velo Club Simmering
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3 Runde(n)

4 Runde(n)

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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